



**Szanowni Państwo,**

W odpowiedzi na otrzymane pytania przedstawiam następujące informacje.

1. Gmina dokonała zapłaty za dłużnika z tyt. poręczeń w wys. 750 TPLN. Czy kwota została umorzona czy odzyskana od Spółki?

Odpowiedź: Kwota uruchomionego poręczenia stanowi należność Gminy i podlega egzekucji zgodnie z warunkami umowy poręczenia.

2. Prośba o podanie stanu poręczeń na 31.03.2024

Odpowiedź:

Wysokość niewymagalnych poręczeń na dzień 31.03.2024 roku wynosi 58.033.102,45 zł.

<https://bip.myslowice.pl/arttykul/sprawozdania-z-wykonania-budzetu-miasta-myslowice-za-i-kwartal-2024>

3. Proszę o przesłanie sprawozdania Szpitala nr 2 za 2023r

Odpowiedź: Sprawozdanie finansowe SP ZOZ Szpitala Nr 2 w Mysłowicach załączono do niniejszej odpowiedzi.

4. Pozytywnie zaopiniowana WPF (opinia RIO dot. prawidł. pl. kwoty długu) zakładała na 2024r. zakłada nadwyżkę budżetową i brak zaciągania nowych zobowiązań analogicznie jak uchwała budżetowa uchwalona przez RIO – zmiany z maja to powrót do sytuacji z końca roku – wówczas RIO negatywnie opiniowała plany deficytu i wzrostu zadłużenia – prośba o uzasadnienie tej sytuacji.

Odpowiedź:

Na stronie BIP Urzędu Miasta Mysłowice zamieszczono pozytywną opinię w sprawie możliwości sfinansowania długu Miasta Mysłowice:

<https://bip.myslowice.pl/arttykul/uchwala-nr-4200-v-55-2024-v-skladu-orzekajacego-regionalnej-izby-obrachunkowej-w-katowicach-w-s>

RIO wydając negatywną opinię stawiało zarzut nierealności prognozy opierając się przede wszystkim na wysokości planu wynagrodzeń ujętych w projekcie budżetu na rok 2024 z 15 listopada.

Natomiast na podstawie uchwały w sprawie zmiany WPF podjętej w miesiącu maju 2024 roku RIO wydało pozytywną opinię o możliwości wykupu obligacji w kwocie 35.000.000,00 zł, którą opublikowano na stronie BIP Urzędu Miasta Mysłowice:

<https://bip.myslowice.pl/arttykul/uchwala-nr-4200-v-98-2024-v-skladu-orzekajacego-regionalnej-izby-obrachunkowej-w-katowicach-z-d>

5. W nawiązaniu do konkursu prośba o informacje z czego wynikają wahania nadwyżki operacyjnej w kolejnych latach poczynsz od 2024 roku przedstawionej w ostatniej zmianie wpf.

Odpowiedź: Wpływ na wysokość nadwyżki operacyjnej mają przede wszystkim planowane dochody z udziałów w PIT, dopiero od 2024 roku następuje znaczne zwiększenie tej kategorii dochodów bieżących, dodatkowo rosnące cen i pozostałe wydatki bieżące zmniejszają planowaną nadwyżkę. Prowadzone są działania oszczędnościowe mające na celu ograniczenie wydatków bieżących, jednakże konieczne jest zabezpieczenie podstawowych potrzeb w zakresie funkcjonowania Miasta co skutkuje wydatkami bieżącymi utrzymującymi się w tendencji wzrostowej. Dodatkowo prowadzone zadania inwestycyjne, w tym również finansowane ze środków Polskiego Ładu obciążają nadwyżkę operacyjną.

6. Czy posiadają Państwo pozytywną opinię RIO na emisję obligacji?

Odpowiedź: Pozytywna opinia została opublikowana na stronie BIP Urzędu Miasta Mysłowice: <https://bip.myslowice.pl/artukul/uchwala-nr-4200-v-98-2024-v-skladu-orzekajacego-regionalnej-izby-obrachunkowej-w-katowicach-z-d>

7. W związku z tym, że do dnia 21.06.2024 r. nie otrzymaliśmy od Państwa opinii RIO dot. przedmiotowej emisji obligacji, która warunkuje podjęcie decyzji kredytowej, prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert o 1 tydzień tj. do dnia 05.07.2024 r.

Organizator konkursu dokonuje następujących zmian w specyfikacji warunków konkursu na wybór podmiotu emisji obligacji Miasta Mysłowice

1. Organizator **dokonuje zmiany terminu składania ofert: „do dnia 05 lipca 2024 roku, do godziny 10.00”.**
2. Organizator otworzy oferty w siedzibie Urzędu Miasta Mysłowice, ul. Powstańców 1 pok. 206 (I piętro), **w dniu 05 lipca 2024 roku, o godz. 10.30.**
3. Oferent składając ofertę w formie papierowej winien ją umieścić w zamkniętej kopercie, która będzie zaadresowana do Organizatora konkursu, na adres podany w punkcie I oraz będzie posiadać oznaczenia:

**„OFERTA W KONKURSIE NA WYBÓR PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO PRZEPROWADZENIA PROCESU NABYCIA OBLIGACJI MIASTA MYŚLOWICE”**

oraz:

**„Nie otwierać przed 05 lipca 2024 roku, godz. 10.00”**

W pozostałym zakresie specyfikacja warunków konkursu na wybór podmiotu emisji obligacji Miasta Mysłowice nie ulega zmianie.

PREZYDENT MIASTA  
MYŚLOWICE  
(-) Dariusz WÓJTOWICZ